
UCHWAŁA NR LXII.421.2023 
RADY MIEJSKIEJ W PILAWIE 

z dnia 1 marca 2023 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i   zasad korzystania z przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Miasto i Gmina Pilawa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15; art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) i art. 15 ust. 2 w związku z art. 15 ust. 1, pkt 6 ustawy z dnia 16 grudnia 2010  
r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1343 ze zmianami) Rada Miejska w Pilawie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się przystanki komunikacyjne na terenie Miasta i Gminy Pilawa, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Miasto i Gmina Pilawa, zgodnie z   wykazem stanowiącym załącznik Nr 1   do uchwały.   

2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych na terenie Miasta i Gminy Pilawa 
w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 2 do uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXIII.130.2012 Rady Miejskiej w Pilawie z dnia 29 sierpnia 2012 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych, 
których właścicielem lub zarządzającym jest Miasto i Gmina Pilawa (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 6504) 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pilawa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Pilawie 

 
 

Dorota Niemiec-Jóźwicka 

 

Id: 7F8A1128-C38F-4EFB-A88D-0996B7984C52. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXII.421.2023 

Rady Miejskiej w Pilawie 

z dnia 1 marca 2023 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Miasto i Gmina Pilawa 

Lp. Nr 
przystanku 

Kategoria 
drogi 

Nr drogi Wiata  Zatoka 
autobusowa 

Lokalizacja przystanku 

1 1 Droga gminna 131001W tak tak Kalonka - przy Domu Ludowym 
dz. gminna nr 410/3 

2 2 Droga gminna 131011W nie nie  Żelazna – przy posesji Nr 5 str. L 
3 3 Droga gminna 131011W nie nie Żelazna – przy posesji Nr 5 str. P 
4 4 Droga gminna 131011W nie nie Żelazna – przy posesji Nr 28 str. L 
5 5 Droga gminna 131011W nie nie Żelazna - przy Domu Ludowym 

dz. gminna nr 179 
6 6 Droga gminna 131019W tak nie Trąbki, ul. Czarna Droga – przy 

Szkole Podstawowej str. L 

7 7 Droga gminna 131019W tak nie Trąbki, ul. Czarna Droga – przy 
posesji Nr 12 str. P 

8 8 Droga gminna 131006W nie nie Wygoda – km. 0+476 str. L  
9 9 Droga gminna 131006W nie nie Wygoda – km. 1+433 str. L 
10 10 Droga gminna 131006W tak nie Wygoda – km. 2+472 str. L 
11 11 Droga gminna  tak nie Pilawa, ul. Dworcowa – przy 

stacji PKP str. P 
12 12 Droga gminna  tak nie Pilawa, ul. Dworcowa – przy 

stacji PKP str. L 
13 13 Droga gminna  tak tak Pilawa, ul. Dworcowa – Centrum 

Przesiadkowe 
14 14  Droga gminna  tak tak Gocław, ul. Kościelna str. P 
15 15  Droga gminna  nie nie Gocław, ul. Kościelna str. L 

 

Id: 7F8A1128-C38F-4EFB-A88D-0996B7984C52. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXII.421.2023 

Rady Miejskiej w Pilawie 

z dnia 1 marca 2023 r. 

WARUNKI I ZASADY KORZYSTANIA Z PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH NA TERENIE 
MIASTA i GMINY PILAWA 

§ 1. Z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie Miasta i Gminy Pilawa mogą korzystać 
wyłącznie operatorzy publicznego transportu zbiorowego oraz przewoźnicy, w ramach wykonywania publicznego 
transportu zbiorowego. Warunkiem korzystania z przystanków jest posiadanie ważnej umowy na korzystanie 
z przystanków na terenie Miasta i Gminy Pilawa. 

§ 2. 1. Korzystanie z przystanków może odbywać się wyłącznie w celu realizacji przewozów (wsiadanie i 
wysiadanie pasażerów). 

2. Zabrania się postoju na przystanku ponad czas potrzebny do obsługi pasażerów. 

§ 3. 1. Rozkłady jazdy środków transportu poszczególnych operatorów i   przewoźników są podawane do 
publicznej wiadomości na wszystkich wymienionych w rozkładzie jazdy przystankach komunikacyjnych. Każdy 
rozkład jazdy zawiera nazwę operatora lub przewoźnika i ewentualnie jego logo.   

2. Umieszczenie tablicy z rozkładem jazdy oraz jej utrzymanie w należytym stanie technicznym należy do 
operatora i przewoźnika. 

3. Wymiary tablicy z rozkładem jazdy, grafika i sposób montażu podlega uzgodnieniu z Burmistrzem Miasta i 
Gminy Pilawa. 

4. Zabrania się umieszczania na przystankach informacji lub reklam nie dotyczących rozkładu jazdy. 

§ 4. Korzystanie z przystanków komunikacji przez operatorów i przewoźników powinno następować w sposób 
umożliwiający innym operatorom i przewoźnikom korzystanie z nich na równych prawach. 

Id: 7F8A1128-C38F-4EFB-A88D-0996B7984C52. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 15 ust. 2 w związku z art. 15 ust. 1, pkt 6 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1343 ze zmianami) Rada Miejska wskazuje w formie uchwały 
miejsca lokalizacji przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Miasto i 
Gmina Pilawa, zgodnie z obowiązującymi obecnie przepisami. 

Id: 7F8A1128-C38F-4EFB-A88D-0996B7984C52. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Miasto i Gmina Pilawa
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Paragraf 1
	Zalacznik 2 Paragraf 2
	Zalacznik 2 Paragraf 2 Ustęp 2

	Zalacznik 2 Paragraf 3
	Zalacznik 2 Paragraf 3 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Paragraf 3 Ustęp 3
	Zalacznik 2 Paragraf 3 Ustęp 4

	Zalacznik 2 Paragraf 4

	Uzasadnienie



